ey
3l

i

CITTA DI BAGHERIA

Citta Metropolitana di alermo
Deliberazione della Giunta Municipale

DELIBERAZIONE N. 2%, del 1% /é"'f /9@@ ORE_ 43 27

G getto: Nulla osta alla mobilita volontana ex art. 30 D. Lgs. 165/2001 presso altro _
Eite alla dipendente G@& :

ENTERVENUTI
Prsidente:
Canponenti:
P. A | FIRMA Impegno provvisorio della Spesa
Da parte dell’ufficic Ragioneria
Cigue Patrizio s Sindaco L
/< fv /{ ) Dirigente SS.FF.
f ) L .\.b-g—i * 5

Impegno definitivo ed attestato di
Atmasio Fabio i G&@BM disponibilita della Ragioneria
] Esercizio

>< - Cap.
) . . Interv.
Maggiore Maria Laura >< Assessoz
W'é'\frl - 3&\#\5‘—" é" 'y
a

Adjdlo Romina I Assessore

>§ 6}.‘@& o Bl ~Q | Disponibilita € e

| Li, g

Tomasello Alessandro X /A/s;e/ssore Dirigente SS.FF.

Osservazioni della Segreteria:

Assessore -~
e Li_
) SN

It Segr. Comunale

Puleo Maria

P

7z
{X ;%L Asse ore

L’ Assessore proponente 1l proponente e relatore delia proposta [l Respensabile Apicale 1! Segretario Comurale

Baiamonte Gaetzno

Il Sindaco - Pres. con la partecipazione del ETARTO ¢ gjiﬁ‘_lﬁ)vcomunale accertato il numero legale degii
intervenuti. dichiara aperta la seduta. DOE!‘ AZ
essé Bugenip




-

B

"l

5

1)

CITTA DI BAGHERIA

Citta Metropolitana di Palermo
Proposta di deliberazione

Zptto: “Nulla osta alla moblhta volontaria ex art. 30 D. Lgs. 165/2001 presso altro Ent

alidipendente

il

di approvare, ai sensi dell*art,
meglo specificate nella proposta di deliberazione di cui all'oggetto e facenti parte integrante e

I Responsabile di Direzione I
Affari generali e Risorse Umane

nata a

Premesso che la sigra G#
dipendente di questo Ente, categoria giuridica @ posizione economica
con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e

profilo

parziale (66,67%), attualmente in servizio presso la Direzione V, con nota acquisita al prot.
n. 683876 del 12/10/2016, ha richiesto la concessione di nulla osta preventivo al fine di
effettuare mobilita esterna e volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgsn. 165/2001;

Visto I’art. 30 del D.Lgs 165/2001, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”, che disciplina il passaggi o diretto di
personale tra Amministrazioni diverse nell’ambito del pubblico impiego;

Osservato che la citata norma consente il trasferimento di personale tra Enti diversi, previa
richiesta da parte del dipendente interessato e previo assenso dell’ Amministrazione di
appartenenza,, 2 condizione che presso I'Ente di destinazione sia istituito ;e risulti vacante il
posto di corrispondente qualifica funzionale e profilo;

Preso atto del parere favorevole espresso dal competente Responsabile di Direzione V in
merito all*istanza formulata dalla citata dipendente;

Ritenuto di dover accogliere I’istanza in precedenza specificata della dipendente

Visto il D. Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii.,
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto 1l vigente Statuto Comunale.
PROPONE ALLA G.C.

3 Loroa 10/1991 e ss.mmuii., le motivazioni in fatto e in diritto

sostanziale del presente dispositivo;




w

2) di concedere nulla osta alla mobilita esterna e volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D, Lgs n.

165/2001, alla dipendente

®» dipendente di questo Ente in qualita di

tempo indeterminato e parziale (66,67%).

/7

Parere di competenza*

Il Responsabile di direzione II “Affari generali e risorse umane” esprime in merito ai sensi e per gli
effetti dell’art.12 L.R. n. 30/2000 parere favorevole in ordine alla regolarita tecpica della proposta

di deliberazione in oggetto.

Data

[

LA GIUNTA COMUNALE"

Richiamata la proposta suddetta, protocollo n. . ///ﬂel 24 ottobre 2016, avente per
oggetto: “Nulla osta alla mobilita volontaria ex art. 30 D. Lgs. 165/2001 presso altro Ente

alla dipendente

Esaminata [a relativa proposta deliberativa;
Ritenuta la propria competenza in merito;
Visti i pareri di competenza espressi in merito; .

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge;

DELIBERA

. di approvare, ai sensi dell’art. 3 1. r. n. 10/1991 e ss.mm.ii., le motivazioni in fatto e in

diritto meglio specificate nella proposta di deliberazione di cui all'oggetto e facenti parte
integrante e sostanziale del presente dispositivo; -

di concedere nulla osta alla mobilita esterna e volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs n.
165/2001, alla dipendente G ’
di g

dipendente di questo Ente in qualita

D - Cat. @ posizione economica @ con rapporto di

lavoro a tempo indeterminato e parziale (66,67%),;

- di dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente Delibera immediatamente

esecutiva.

AR




PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

. . . N 4 ﬁ@‘-’ 4€ % - -
Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal ‘& ! i?ﬁwa 1018 , & sensi

dell’art.32, comma 1, della Legge n.69/2009 nel sito internet del Comune:

www.comune.bagheria.pa.it — Albo Pretorio “on line” sezione Personale — Personale non a tempo

determinato e, vi rimarra per 15 giorni consecutivi, cosi come previsto dall’art.124, comma 2, del
D. Lgs. 267/2000.
Bagheria, 1i . Eg i J&‘DV. i, |

11 Segretario Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

S1 attesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet del Comune di

Bagheria: www.comune.bagheria.pa.it- Sez. Albo Pretorio “on line”, per guindici ciomi
3 oy

consecutivi: dal {21 j‘{w, (b al 96 DIG 201R

L3

IT/S} e_t\ar%}om/l&alpe ) L’Incaricato fs?
o et S0 (o

ESECUTIVITA

La presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art.134, comma 3° del T.U. approvato

con D. Lgs. 267/2000. 4

' »Eﬁgﬁnogiomupaie
] essi Bugenio

x

Bagheria. li LB

11 Sindaco - L’ Assessore Anziano
x?‘)h,J_/—\ A éf; (f")
o d 2 2 200l )

Nt ey




